



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GKJ EJENDOMME APS**  
**GØTEBORGVEJ 33, 9200 AALBORG SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**15. NOVEMBER 2017 - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. februar 2019

---

Jesper Hartvig Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 15. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	GKJ Ejendomme ApS Gøteborgvej 33 9200 Aalborg SV
	Telefon: +45 28 19 56 11 E-mail: grethe@aafl.dk
	CVR-nr.: 39 09 40 37 Stiftet: 15. november 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 15. november 2017 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Kim Erik Jensen Grethe Pedersen Jesper Hartvig Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Indregning og måling af investeringsejendomme

Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 15. november 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på 153 tkr. Der foreligger ikke nogen sammenligningstal, da det er virksomhedens første regnskabsår.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018, 203 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 15. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>183.897</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-82.049
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>101.848</b>
Skat af årets resultat.....	2	-26.694
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>75.154</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		75.154
<b>I ALT</b> .....		<b>75.154</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Investeringsejendomme.....		5.300.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>5.300.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.300.000</b>
Andre tilgodehavender.....		1.902
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.902</b>
Likvide beholdninger.....		279.675
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>281.577</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.581.577</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		75.154
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>125.154</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		6.322
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.322</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.898.989
Deposita.....		115.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>4.014.089</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	139.753
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	6	1.132.200
Selskabsskat.....		20.372
Anden gæld.....		140.000
Periodeafgrænsningsposter.....		3.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.436.012</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.450.101</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.581.577</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>7</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>8</b>	



## NOTER

	2017/18 kr.	Note		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>1</b>		
Tilknyttede virksomheder.....	22.200			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	59.849			
	<b>82.049</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.372			
Regulering af udskudt skat.....	6.322			
	<b>26.694</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>		
	Investerings- ejendomme			
Tilgang.....	5.300.000			
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>5.300.000</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>5.300.000</b>			
<p>Investeringsejendommen er en boligejendom. Værdiansættelsen er sket ud fra en afkast-baseret model, hvor ejendommens 5 lejemål er medkalkuleret. Selve driftsafkastet er fastsat til et forretningskrav på 6 % hvilket vurderes som værende realistisk.</p>				
<b>Egenkapital</b>		<b>4</b>		
	Selskabs- kapital	Overført resultat		
		I alt		
Egenkapital 15. november 2017.....	50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		75.154	75.154	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>75.154</b>	<b>125.154</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	15/11 2017 gæld i alt	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	
			Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	4.038.742	139.753	3.397.575
Deposita.....	0	115.100	0	0
	<b>0</b>	<b>4.153.842</b>	<b>139.753</b>	<b>3.397.575</b>

**NOTER**

	<b>2018</b> kr.	<b>Note</b>
<b>Gæld, tilknyttede virksomheder</b>		<b>6</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 4.039 tkr. er der tinglyst pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2018 udgør 5.300 tkr.		
<b>Medarbejderforhold</b>		<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
